
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании приказа Министерства науки и высшего образования РФ от 8 мая 2020 

года № 648 «О деятельности подведомственных Министерству науки и высшего 

образования Российской Федерации организаций в условиях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на соответствующей 

территории Российской Федерации приказываю:

1. Продлить дистанционный режим работы сотрудников академии с 12 по 31 мая

2. Определить численность работников, обеспечивающих непрерывное

функционирование академии с 12 по 31 мая 2020 г.

3. Временно приостановить с 12 мая 2020 г. посещение обучающимися академии до

издания приказа Минобрнауки России об отмене указанного приостановления.

4. Обеспечить реализацию образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных программ.

5. Обеспечить осуществление научной деятельности в дистанционном режиме 

работы.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

высшего образования 
«Казанская государственная академия 

ветеринарной медицины имени Н.Э.Баумана» 
(ФГБОУ ВО Казанская ГАВМ)

П Р И К А З  
г. Казань

от 12 мая 2020 г.

2020г.

Ректор академии, профессор Р.Х. Равилов


